ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АНДРОННИКОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
«__» декабря  2023 года                                                                          № ___
село Андронниково

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Андронниковское»  от 19.04.2017 года № 41 «О муниципальной службе в сельском поселении «Андронниковское»

   В соответствии с протестом прокуратуры Нерчинского района от 28.12.2023 года № ,7-23-2023/Прдп182-23-20760001,  Уставом сельского поселения «Андронниковское», Совет сельского поселения «Андронниковское» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Андронниковское»  от 19.04.2017 года № 41 «О муниципальной службе в сельском поселении «Андронниковское» согласно приложения.
2.  Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде администрации сельского поселения «Андронниковское» и на сайте муниципального района «Нерчинский район» в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3.  Настоящее  Решение    вступает  в  силу  после   официального  обнародования.

Глава сельского поселения «Андронниковское»                  Л.В. Кампинская

Приложение
к решению Совета
сельского поселения «Андронниковское»
от «_» декабря 2023 г. № __

Изменения  в решение Совета сельского поселения «Андронниковское»  от 19.04.2017 года № 41 «О муниципальной службе в сельском поселении «Андронниковское»

1.В п. 1 слова «аппарат избирательной комиссии сельского поселения «Андронниковское» исключить;
2. В п. 4 слова «председатель избирательной комиссии» исключить;
3. В п. 5 слова «аппарате избирательной комиссии сельского поселения «Андронниковское» исключить;
4. В п. 7 слова «аппарата избирательной комиссии сельского поселения «Андронниковское» исключить;
5. В п. 8.3. слова «аппарата избирательной комиссии муниципального образования» исключить;
6. В п. 18 слова «аппарата избирательной комиссии» исключить.

_______________________